Wierzycie­
li pomienionej massy, aby w dniu 11 (23)
Maja r b o godzinie 5 z południa, w Sali
Posiedzeń ’Trybunału Handlowego w Warsza­
wie, pod Nr 549 zebrali się dla wydan a u-
chwały co do kilku interesów ważnych, a
nie cierpiących zwłoki.

Uprzedzam, że nie zgłaszający się na ze­
branie, za podzielających zdmie większości
obecnych na posiedzeniu uważani będą.

Warszawa, dnia 6 (18) Maja 1874 r.
Alfons Preias, Patron.

* 1 - 1—6285 -

Były NAUCZYCIEL
gimnazjum przysposabia uczniów we wszyst­
kich przedmiotach klassycznych, włącznie
do klassy Ill-ciej, wyjąwszy Religię i język
Polski. Lekcje dawać będzie w swojem
mieszkaniu. Wiadomość: ulica Ciepli Nr 8,
mieszkania Nr 20, od godz.

•
_______ 1—3 —6198— ______ Sekretarz Rady J. Maguuski. ______

1 Naczelnik Wydziału Administracyjnego, Zarządu XI '
Okręgu Komunikacyj. j

Podaje do powszechnej wiadomości, że w Biurze Zarządu XI Okręgu Komunikacyj
i jednocześnie w miejscowych izbach Skarbowych, odbywać się będą, poczynając od dnia
27 Maja (8 Czerwca) 1874 r., do dnia 3 (15) Czerwca 1874 roku o godzinie 12 z południa, :
głośne in minus licytacje i przetargi, do których mogą być, stosownie do Art, 1935 T. X. I
Cz. I. Zbioru pr. Ces. wyd. 1857 r., podawane osobiście, lub nadsyłane przez pocztę opie- I

I czętowane deklaracje, napisane według wzoru dołączonego do Art.

b. 1 będzie się'od-
bywać, (jak już o tem było publikowanem)
od 12 tej w południe, w Sali Posiedzeń Rzą­
du Gubęrnjalnego.

Sekretarz Rady
-J. Doboszyński.

—6237—1 — 1

DODATEKanKURJERA. WARSZAWSKIEGO N" 107.
Dnia 7.9 Maja 1874 roku.___________________ ________________ Wtorek. Dnia 7 (19) Maja 1874 roiu

Do towarzystwa dla damy wyjeżdżającej
w Lipcu za granicę, eiiarowywa się

OSOBA
posiadająca języki obce. Adres w Redakcji
tego pisma. —6146—2—3

Kilka Nauczycielek
uzdolnionych,

mogą na dobrych warunkach znaleść po­
mieszczenie. Informacja w Kantorze Kor-
paczewskiego, Krakowskie-Przedmiescie Nr